
Smlouva o zajištění ubytování a stravování 
č. SM23011 

   
Smluvní strany: 
 
Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov 
Čapkova 814/5, 407 53, Jiříkov - Starý Jiříkov 
zastoupena Mgr. Dušanem Šimonkou, ředitelem 
IČO: 00412040 
e-mail: info@ddsjirikov.cz 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 5235431/ 0710 
(dále jako „objednatel“) 
 
a 
 
Patrik Šíla 
Družstevní 1286, 539 01 Hlinsko  
zastoupena: Patrik Šíla 
IČO 75391732,  DIČ CZ7404173557 
(dále jako „ubytovatel“) 
 

Uzavírají smlouvu o ubytování. 
I. 

Předmět smlouvy 
     Předmětem této smlouvy je ubytování a plná penze v penzionu U vleku Javor, 542 21 Pec pod 
Sněžkou 246 pro účastníky rekreačního pobytu v termínu 20.12. – 26.12. 2023 (6 nocí). 
Stravování začíná 20.12. 2023 obědem a končí 26.12. 2023 snídaní. Stravování je 5x denně pro každého 
účastníka pobytu, pitný režim – čaj, šťáva. Jídelna a salonek je určen pouze ke stravování. 
Obě smluvní strany se dohodly na ceně 690,- Kč za osobu a noc s plnou penzí. 
 

II. 
Povinnosti objednatele 

     Objednavatel se zavazuje zaplatit pobyt při zakončení pobytu fakturou se splatností 30 dnů. 
Ubytovatel nebude vracet částku osobám, které přijedou na pobyt později nebo odjedou z pobytu dříve.  
 

III. 
Ubytování 

     Ubytování je v souladu s hygienickými podmínkami, pitná voda, oddělené pokoje s vlastní 
koupelnou a WC zařízením nebo pokoje se společným zařízením na patře, na pokojích  je povlečení, 
pokoje budou připraveny a uklizeny po 14 hod., při odjezdu budou ve stavu, jaké objednavatel převzal 
do 10ti hod. Pokud dojde k poškození věcí na hotelu ze strany objednavatele, objednavatel uhradí škodu 
na základě vystavení dokladu.  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustaveními a občanského zákoníku. 
 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 



 
 
Dne 20. 12. 2023 
 
 
 
Za ubytovatele:     Za objednatele: 
 
Patrik Šíla     Mgr. Dušan Šimonka 
Patrik Šíla     Mgr. Dušan Šimonka 
Patrik Šíla     Mgr. Dušan Šimonka 
Patrik Šíla     Mgr. Dušan Šimonka 

 
 
         
         


